
 
 
 

DETERMINAZIONE DELL’AMMINISTRATORE UNICO 
N. 34 del 29/08/2018 

 

OGGETTO: APPROVAZIONE AVVISO DI INDAGINE DI MERCATO PER LA VENDITA DI SPAZI PER IL 
CONFERIMENTO DI COMPOST FUORI SPECIFICA NELLA DISCARICA PER RIFIUTI URBANI E SPECIALI NON 
PERICOLOSI IN LOCALITÀ CRISPA DI JOLANDA DI SAVOIA (FE) IN VIA GRAN LINEA N. 12, A TERZI 
OPERATORI ECONOMICI." 
 
 

L’AMMINISTRATORE UNICO 
 
PREMESSO 

che occorre procedere alla definizione delle migliori condizioni di mercato per la vendita di spazi per il 
conferimento di compost fuori specifica nella discarica per rifiuti urbani e speciali non pericolosi in località 
Crispa di Jolanda di Savoia (FE) in Via Gran Linea n. 12, a terzi operatori economici." 
 
 
RITENUTO 

 di procedere all’approvazione dell’allegato avviso di indagine di mercato finalizzato esclusivamente 
a ricevere manifestazioni di interesse per favorire  la partecipazione e la consultazione del maggior 
numero di soggetti in modo non vincolante per AREA IMPIANTI SPA; 

 di approvare l’allegato allegato A), Dichiarazione amministrativa; 
 di approvare l’allegato allegato B), Manifestazione di interesse; 
 di autorizzare il settore gare all’espletamento di tutte le procedure inerenti e conseguenti il 

presente affidamento;  

 
DETERMINA 

 
1. le premesse costituiscono parte integrale e sostanziale al presente atto;  

2. di approvare l’allegato avviso di indagine di mercato per la vendita di spazi per il conferimento di 
compost fuori specifica nella discarica per rifiuti urbani e speciali non pericolosi in località Crispa di 
Jolanda di Savoia (FE) in Via Gran Linea n. 12, a terzi operatori economici; 

3. di approvare l’allegato allegato A), Dichiarazione amministrativa; 
4. di approvare l’allegato allegato B), Manifestazione di interesse; 
5. di autorizzare il settore gare di CLARA SPA all’espletamento di tutte le procedure inerenti e 

conseguenti il presente affidamento;  
6. di autorizzare la responsabile del settore TRASPARENZA ANTICORRUZIONE E PRIVACY di CLARA SPA 

alla pubblicazione del presente atto e della relativa documentazione di gara sul sito internet della 
società, sezione SOCIETA’ TRASPARENTE.  

 f.to L’Amministratore Unico 
(RICCARDO FINESSI) 


